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Szanowni mieszkańcy Tylmanowej

Informuję, że od listopada 2017 do maja 2018 prowadziłem wraz z radnymi z Tylmanowej i
pracownikami gminy  rozmowy i negocjacje na wynajem całego budynku ośrodka zdrowia w
Tylmanowej,

Intencją  moją  i  radnych  było  znalezienie  takiego  menagera,  który  zagwarantuje  w
nowowybudowanym ośrodku działanie Podstawowej Opieki Zdrowotnej prowadzonej przez
Panią dr Annę Piergies - Zachwieja, apteki oraz stomatologa a także będzie odpowiedzialny
za zatrudnienie pozostałych specjalistów i uruchomienie gabinetu rehabilitacji.

Ponad  wszelką  wątpliwość  zabiegałem  o  to,  aby  dr  Anna  Piergies  -  Zachwieja  miała
zagwarantowane miejsce w nowym ośrodku zdrowia, gdyż to ona prowadzi w starym ośrodku
POZ , jest szanowanym i cenionym lekarzem w Tylmanowej.

27 kwietnia Rada Gminy podjęła uchwałę o bezprzetargowym zawarciu umowy najmu przez
wójta gminy na okres 5 lat  z podmiotem, który spełni wszystkie oczekiwania gminy.

Przeprowadziłem rozmowy z jedenastoma podmiotami z branży medycznej, ale tylko jedna
firma zgodziła się  objąć zarządzanie nowowybudowanym ośrodkiem w całości na podanych
przez nas warunkach.

Wynegocjowano, że firma ta będzie płaciła ostatecznie czynsz 9.700 zł brutto miesięcznie i
będzie odpowiedzialna za całokształt działalności ośrodka zdrowia, ponadto firma ta
zobowiązała się podpisać umowę z Panią Anną Piergies - Zachwieja również na okres
pięciu lat.  Zagwarantowała nam dodatkowo,  że uruchomi aptekę,  rehabilitację i
zatrudni lekarzy specjalistów, wstępnie już był zamówiony gabinet stomatologiczny,
który również zostałby uruchomiony w najkrótszym  czasie.

Niestety tuż przed podpisaniem umowy jeden z radnych z Tylmanowej Pan Franciszek
Ziemianek rozpoczął antykampanię i awanturę w mediach społecznościowych na Facebooku
- szydził, że kwota 9.700 zł jest śmiesznie niską ceną dla sołectwa za wynajem ośrodka, 
wyśmiewał się również z dwóch radnych  w związku z tym, że  to głównie oni pomagali
wójtowi w tym zakresie.

Należy  podkreślić,  że  ponad  3   lata  to  właśnie  radny  Ziemianek  chciał  o  wszystkim
decydować sam ,  narzucał  swoją  wizję,  uczestniczył  prawie  we wszystkich  częściowych
odbiorach budynku ośrodka zdrowia niedopuszczając do tej czynności ani sołtysa ani innych
radnych, podejrzewał zmowę  i wiele wiele innych ….



Ostatecznie 2 dni temu pan radny Ziemianek złożył pozew na wójta Gminy do Wojewódzkiego
Sadu Administracyjnego w Krakowie.

Należy w tym miejscu powiedzieć, że radny Franciszek Ziemianek przepytuje nowotarskie
powiatowe  urzędy  czy  gmina  nasza  posiada  odpowiednie  zezwolenia  na  budowy  ,które
obecnie prowadzi np. targowisko ....

Aby  rozwiać  wszelkie  wątpliwości  Wójt  Gminy  zwrócił  się  pisemnie   do  wszystkich
zainteresowanych wynajmem Ośrodka Zdrowia i umożliwił im złożenie ponownej oferty na
wynajem całości budynku - niestety nie wpłynęła ani jedna oferta.

W wyniku tej nagonki potencjalny dzierżawca wycofał się i siedmiomiesięczna praca Wójta i
części  radnych z Tylmanowej legła w gruzach.

Ubolewam nad tym bardzo, gdyż mogliśmy mieć już w najbliższym czasie zapewnioną opiekę
POZ, aptekę, lekarzy specjalistów, stomatologa i gabinet rehabilitacji  -  niestety ambicje 
radnego  Franciszka Ziemianka potrafiły zniszczyć wszystko.

Zapewniam Państwa, że będę nadal sukcesywnie szukał najemców na poszczególne lokale.

Dziękuję za duże wsparcie radnym z Tylmanowej: Czesławowi Ligasowi, Jerzemu Udzieli i
Stanisławowi Michałczakowi.

Obecnie prowadzę intensywne rozmowy z Panem Janem Zaziąbło na wynajem lokalu pod
aptekę i z Panią Anną Piergies - Zachwieja na wynajem pomieszczeń na POZ – rozmowy te są
już prawie na ukończeniu i rokują bardzo duże nadzieje na pomyślne ich zakończenie

Wierzę, że pomimo trudności i kłód rzucanych  pod nogi uda mi się doprowadzić do tego, aby
nowowybudowany  Ośrodek  Zdrowia  w  Tylmanowej  funkcjonował  wzorowo  i  spełniał
wszystkie wasze oczekiwania a panu  radnemu Franciszkowi Ziemiankowi zadaje pytanie:

„…w czyim imieniu i dla kogo pan działa, komu pan zrobił największą krzywdę - odpowiedz
jest  prosta   …zadziałał  pan  przede  wszystkim  na  szkodę  mieszkańców  i
sołectwa  TYLMANOWA   -  szkoda,  że  tak  pan  pojmuje  pracę  radnego

Stanisław Jurkowski
Wójt Gminy Ochotnica Dolna


